Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica

Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

24,356,125.00
24,356,125.00

24,356,125.00

1,649,046.16
1,649,046.16

1,649,046.16

26,005,171.16
26,005,171.16

26,005,171.16

25,586,223.64
25,586,223.64

25,586,223.64

25,586,223.64
25,586,223.64

25,586,223.64

418,947.52
418,947.52

418,947.52




